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KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-22773/24 daté:22.08.2024

Npi - 01/285 daté: 30.08.2023

Duke u bazuar né& nenet 12.2 shkronja (d) nenin 40.2 shkronja (b) dhe nenin 68 t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés™ Nr. 28/2008);
Nenet 60 dhe 61 t& Ligjit pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-48;

Udh&zim Administrativ MAPL-s& Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik
n¢ Komuna; Nenin 11 t& Rregullores Komunale pér Transparencé, Npi — 01/288 daté:

26.09.2019; Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 30.08.2024, miratoi
kéta:

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK TE
PLANIT BUXHETOR TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN 2025

I
Kuvendi Komunés s¢ Shtimes, né mbledhjen e -VIII- té rregullt pér vitin 2024, té
mbajtur mé: 30.08.2024, unanimisht miratoi Vendimin pér ta nxjerré né diskutim
publik, Planin Buxhetor t&¢ Komunés sé Shtimes pér vitin 2025, pér afatin prej 15 ditésh.
Bartése e procesit té diskutimit publik &hté Drejtoria pér Buxhet dhe Financa né
bashképunim me Zyrén pér Informim, dhe Komitetin pér Politiké e Financa.

I
Kuvendi 1 Komunés ka marré pér bazé edhe rekomandimin nga Komiteti pér Politiké dhe
Financa, Npi-01/281 dt.28.08.2024, dhe Rekomandimi nga Komiteti pér Komunitete Npi-
01/278 dt.27.08.2024.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Drejtorive, Kryetarit t&
Komunés, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.




